12.167,50 € 4.º

3 - PROPOSTA DE ADJUDICAÇÃO

Face ao critério de adjudicação, o júri propõe a adjudicação da empreitada da “REMODELAÇÃO DA

REDE PREDIAL DO CEMITÉRIO DA MARINHA GRANDE” ao concorrente n.º 4 – CONSTRUTORA

SANTOVAIENSE LDA., pelo valor de 11.562,25 € (Onze mil, quinhentos e sessenta e dois euros e vinte e

cinco cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor por ser a proposta com o mais baixo preço.

Nada mais havendo a tratar foi elaborado o presente relatório final, de acordo com o artigo 148º do

Código dos Contratos Públicos.